

Årsredovisning för
Kåseberga Minigolf AB

556942-2099

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ahl
Styrelseledamot

2025-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kåseberga Minigolf AB, 556942-2099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver bangolf med kioskverksamhet samt konferens- och eventarrangemang.

Företaget är helägt dotterbolag till J Ahls Holding AB, orgnr 559131-7879.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	119 791	198 985	0	0
Resultat efter finansiella poster	-199 212	-196 829	-139 476	-19 379
Soliditet %	47	42,8	41,8	96

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med cirka 40%, se mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	602 758	33 171
Balanseras i ny räkning		33 171	-33 171
Årets resultat			-22 512
Belopp vid årets utgång	50 000	635 929	-22 512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	635 929
Årets resultat	-22 512
Summa	613 417
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	613 417
Summa	613 417

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 791	198 985
Övriga rörelseintäkter		0	7 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 791	206 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 632	-44 222
Övriga externa kostnader		-55 955	-179 104
Personalkostnader	2	-121 430	-68 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 219	-103 542
Summa rörelsekostnader		-310 236	-395 577
Rörelseresultat		-190 445	-188 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 055	2 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 822	-10 242
Summa finansiella poster		-8 767	-7 919
Resultat efter finansiella poster		-199 212	-196 829
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		176 700	230 000
Summa bokslutsdispositioner		176 700	230 000
Resultat före skatt		-22 512	33 171
Årets resultat		-22 512	33 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	60 134	82 001
Summa immateriella anläggningstillgångar		60 134	82 001
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4,5	932 737	949 070
Inventarier, verktyg och installationer	6	275 393	342 412
Summa materiella anläggningstillgångar		1 208 130	1 291 482
Summa anläggningstillgångar		1 268 264	1 373 483
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	1 606
Summa varulager m.m.		0	1 606
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 340	182 230
Summa kortfristiga fordringar		14 340	182 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 023	45 578
Summa kassa och bank		130 023	45 578
Summa omsättningstillgångar		144 363	229 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 412 627	1 602 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		635 929	602 758
Årets resultat		-22 512	33 171
Summa fritt eget kapital		613 417	635 929
Summa eget kapital		663 417	685 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		381 611	558 311
Skatteskulder		5 402	9 194
Övriga skulder	7	87 375	75 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 822	24 242
Summa kortfristiga skulder		499 210	666 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 412 627	1 602 897

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20

Inventarier, verktyg och installationer	5-8
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 335	109 335
Utgående anskaffningsvärden	109 335	109 335
Ingående avskrivningar	-27 334	-5 467
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 867	-21 867
Utgående avskrivningar	-49 201	-27 334
Redovisat värde	60 134	82 001

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	964 042	637 373
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	326 669
Utgående anskaffningsvärden	964 042	964 042
Ingående avskrivningar	-14 972	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 333	-14 972
Utgående avskrivningar	-31 305	-14 972
Redovisat värde	932 737	949 070

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar	380 000	380 000
Summa ställda säkerheter	380 000	380 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	420 570	342 980
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	100 590
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 000
Utgående anskaffningsvärden	420 570	420 570
Ingående avskrivningar	-78 158	-14 137
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 682
Årets avskrivningar	-67 019	-66 703
Utgående avskrivningar	-145 177	-78 158
Redovisat värde	275 393	342 412

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Övriga skulder	Långr. skulder	250 000	250 000
Övriga skulder	Kortfr. skulder	87 375	75 221

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad

Johan Ahl

Johan Ahl
Styrelseledamot

2025-09-18

Datum